GAMARA MUNICIPAL DE CONGEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

OF. CMCC-N® 065/2020.

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 24 de abril de 2020.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinon.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência, conforme em
anexo, cópia da RESOLUÇÃO N° 114/2020, que dispõe sobre o não conhecimento do
Recurso protocolado sob o n° 057/2020 - Processo Administrativo n° 7386/2020 e em
conseqüência, pela manutenção do Despacho de autoria do Exmo. Sr. Presidente da
Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, que decidiu pela devolução ao autor do
Projeto de Lei n° 013/2020, que autoriza a doação de material de construção para
reconstrução do muro e parte do piso da área afetada pelas chuvas no Caxias Castelense
Clube e dá outras providências.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e
elevado apreço. ;

DÍNNBR PINON
Presidente da íámaia Níunicipal de

Conceição do Castelo-ES

Z.Í, ■L.í» ^

Identificador: 32003400360035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.